Estado de Santa Catarina

Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2020 de CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição e restituição do valor da inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do
pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente. Informa ainda
que os candidatos com o pedido de restituição do valor da inscrição deferido terão os valores
depositados nas contas informadas até 08/05/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 29 de abril de 2020.

Serginho Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Edital de Concurso Público nº 01/2020 – Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO:

NOME:    RG:  CARGO:   SITUAÇÃO:

Alexandre Otani   8277613 Advogado Municipal  DEFERIDO

Barbara Telo Brescovici  5372400 Advogado Municipal  DEFERIDO

Felipe Alexandre Wagner  5932222 Advogado Municipal  DEFERIDO

Fernando Fregona   01919971052 Advogado Municipal  DEFERIDO

Ida l. Erbs l. Koerich de Andrade  4526262 Advogado Municipal  DEFERIDO

Ingred Evelise Maurer   8087199173 Advogado Municipal  DEFERIDO

Isabel Cristina Silveira  5751689 Advogado Municipal  DEFERIDO

Juarez Olegario Junior  4273712 Advogado Municipal  DEFERIDO

Julia Bernardon Santana  6110832208 Advogado Municipal  INDEFERIDO por falta do
           requerimento preenchido

Leandro Souza Goter   29764696 Advogado Municipal  DEFERIDO

Liamar Alexandra Ferrasso  4149634 Assistente Social  DEFERIDO

Luiz Fernando Freitas   3686916  Auxiliar Contábil  DEFERIDO

Marcelo Bittencourt    2095390668 Advogado Municipal  DEFERIDO

Marcelo Bittencourt    2095390668  Técnico Em Informática DEFERIDO

Priscila Cardoso dos Santos 4554763 Advogado Municipal  DEFERIDO

Rafael Correa   5480711 Advogado Municipal  DEFERIDO

Rafaela Bassoli   4338263 Advogado Municipal  DEFERIDO

Rodrigo Ribeiro Melo  7497794 Advogado Municipal  DEFERIDO

Tharles Pinzon de Souza  41564  Advogado Municipal  DEFERIDO

Viviane Goncalves de Jesus 80587007 Odontólogo   DEFERIDO

Vladimir Prado Coelho  4071022315 Advogado Municipal  DEFERIDO

SOLICITAÇÃO DE RESTITUIÇÃO:

NOME:    RG:  CARGO:   SITUAÇÃO:

Anna Karolina da Silva Oenning  5063482 Advogado Municipal  DEFERIDO

Bruna Capistrano    6495739 Advogado Municipal  DEFERIDO

Daniel Fragas de Oliveira   046424974 Técnico Administrativo  INDEFERIDO por falta do
           comprovante mencionado no
           item 2.17.1

Dulcineia Ap. Anastácio Oliveira 4178703  Técnico de Enfermagem DEFERIDO

Eduardo Zakrzewski   50382527 Advogado Municipal  DEFERIDO

Flaviano Monteiro Boff   5094637153  Advogado Municipal  DEFERIDO

Gustavo Perosso    4363150  Advogado Municipal  DEFERIDO

João Otávio Caminha  6552627  Advogado Municipal  DEFERIDO

Luísa Bozzetto Ost    1081611161  Advogado Municipal  DEFERIDO

Luisiane de Assunção  5349619  Técnico Administrativo DEFERIDO

Marina Sandrini Proner   5212908  Advogado Municipal  DEFERIDO

Patrícia Braga Machado Lizarbe  106451347  Advogado Municipal   INDEFERIDO por falta do
           comprovante mencionado no
           item 2.17.1

Suélen C. Monteiro Zandonadi  4261910 Assistente Social  DEFERIDO

Thiago Secchi Coelho   4014749  Advogado Municipal  DEFERIDO